PREFEITURA MUNICIPAL
JOÃO M O N L E V A D E

LEI Nº 1.626/2005
DE 19 DE MAIO DE 2005

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSUME
- ASSOCIAÇÃO DOS USUÁRIOS DO SERVIÇO
DE SAÚDE MENTAL DE JOÃO MONLEVADE.

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por seus representantes
na Câmara, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art 1° É declarada de Utilidade Pública a ASSUME-Associação dos Usuários
do Serviço de Saúde Mental de João Monlevade, com sede na Av. Laranjeiras, nº 61,
Bairro Baú, nesta cidade.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jo o Monlevad , 19 de maio de 2005.

Registrad
maio de 2005.

cada, 1jta Assessoria de Governo, aos 19 dias do mês de

~ Q_; '.tW\ Jn.J Grv,
Leiza Ho.rsifl Hermsdorlf Mata

Ass~ssora de Goveq10
'

CIUAHI MUHICIPil DE JD!~ !.lt!iiLWiDt ~j
Recebido em: c2/5'/ OÇ,/<[Q>I

11.U ---1
As

1
1 -71 ·· VS ha. 1

Ass~ .

Rua Geraldo Miranda, 337 - CEP: 35930-027 - JOÃO MONLEVADE - MG
FONE: (31) 3859-2079 - FAX (31) 3852-6277 E-mail: ac;_Q[rljJll'.lllr·~mgíl~OQ)l'T\~LçQn}.QI